

**Bahia Art ApS**  
**Hans Broges Vej 19 st.tv., 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 15 21 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Karl Erik Pristed**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bahia Art ApS  
Hans Broges Vej 19 st.tv.  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 32 15 21 63  
Stiftet: 6. maj 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Karl Erik Pristed

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med dekorative natursten fra Brasilien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.972 kr. mod 20.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.249 kr. mod 10.152 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.972</b>	<b>20.013</b>
1 Personaleomkostninger	-18.809	-9.130
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.163</b>	<b>10.883</b>
Andre finansielle indtægter	6	898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920	-1.629
<b>Årets resultat</b>	<b>2.249</b>	<b>10.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.249	10.152
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.249</b>	<b>10.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	519.048	454.338
Varebeholdninger i alt	<u>519.048</u>	<u>454.338</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.558	45.666
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.200
Andre tilgodehavender	<u>200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.758</u>	<u>47.866</u>
Likvide beholdninger	<u>36.668</u>	<u>35.033</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>584.474</u></b>	<b><u>537.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>591.474</u></b>	<b><u>544.237</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.496	-3.745
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>123.504</u></b>	<b><u>121.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	340.000
Anden gæld	59.470	74.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.970</u>	<u>422.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>467.970</u></b>	<b><u>422.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>591.474</u></b>	<b><u>544.237</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-13.897	111.103
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.152</u>	<u>10.152</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-3.745	121.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.249</u>	<u>2.249</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.496</u></b>	<b><u>123.504</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>18.809</u>	<u>9.130</u>
	<u><b>18.809</b></u>	<u><b>9.130</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>920</u>	<u>1.629</u>
	<u><b>920</b></u>	<u><b>1.629</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 234.		
